

Goodcomputer ApS

**Grønlandsvej 5
Hadsund**

CVR-nr. 36 07 07 06

Internt regnskab 2018

(4. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af det interne regnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Internt regnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til internt regnskab	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goodcomputer ApS
Grønlandsvej 5
Hadsund

CVR-nr.: 36 07 07 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 20. april 2014

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Mads Jensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
Østergade 8
9510 Arden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online backup løsninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 30.928, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 87.348.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Nettoomsætning		259.666	235.607
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	1	-85.395	-81.913
Andre eksterne omkostninger	2	-47.124	-32.197
Bruttoresultat		127.147	121.497
Personaleomkostninger	3	-87.240	-83.747
Resultat før finansielle poster		39.907	37.750
Finansielle indtægter		159	114
Finansielle omkostninger		-338	-250
Resultat før skat		39.728	37.614
Skat af årets resultat	4	-8.800	-3.740
Årets resultat		30.928	33.874
Foreslået udbytte		30.000	0
Overført resultat		928	33.874
		30.928	33.874

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.958	6.414
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>20.839</u>
Tilgodehavender		<u>5.958</u>	<u>31.167</u>
Likvide beholdninger	5	<u>152.574</u>	<u>83.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.532</u>	<u>115.008</u>
Aktiver i alt		<u><u>158.532</u></u>	<u><u>115.008</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.348	6.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital	6	<u>87.348</u>	<u>56.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.027	8.484
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.800	3.740
Anden gæld	7	<u>54.357</u>	<u>46.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.184</u>	<u>58.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.184</u>	<u>58.588</u>
Passiver i alt		<u>158.532</u>	<u>115.008</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb, EU	26.059	27.777
Varekøb, udenfor EU	59.287	54.023
Fragt	49	113
	<u>85.395</u>	<u>81.913</u>
2 Andre eksterne omkostninger		
Kontorartikler	169	138
IT omkostninger	16.077	2.641
Porto og gebyrer	1.330	980
Forsikringer	6.517	3.185
Regnskabsassistance	10.000	9.180
Småanskaffelser	13.031	16.073
	<u>47.124</u>	<u>32.197</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	80.000	76.658
Andre personaleomkostninger	7.240	7.089
	<u>87.240</u>	<u>83.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.800</u>	<u>3.740</u>
	<u>8.800</u>	<u>3.740</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Likvide beholdninger		
Jutlander Bank A/S 9806 2071907549	152.159	83.426
Jutlander Bank A/S 9806 2071907565	415	415
	152.574	83.841

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	6.420	0	56.420
Årets resultat	0	928	30.000	30.928
Egenkapital 31. december 2018	50.000	7.348	30.000	87.348

7 Anden gæld

Moms	41.758	29.623
A-skat	0	4.480
Feriepengeforpligtelse	9.600	9.600
Skattekonto	2.999	2.661
	54.357	46.364

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Jensen

Som Direktør
RID: 96659604
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2019 kl.: 21:15:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 06:19:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Jensen

Som Dirigent
RID: 96659604
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 07:12:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c04c0edfhtw21132801

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.